dako dois queimadores completo50l(um)mesa madeira com quatro cadeiras; 

02(dois)máquinas overloek industrial;02(dois)máquinas r e t a s i n d u s t r i -

a i s ;Ol(um)Copiadora-Faxr-Impressora HPOfflce^et ;01(um)Aparelho de t e l e 

fone c e l u l a r Gradiente; perfazendo um acervo t o t a l no valor de R$#.. 

3.196,95(Três Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Noventa e Cinco Cen-

tavos), será constituído ainda de't I-recursos resultantes de doações 

sem encargos, contribuições em dinheiro, valores, bens móveis e imó-

v e i s que receber de pessoas físicas e jurídicas; II-rendimentos de 

qualquer natureza que venha a u f e r i r ;

[...]

I — 01 (hum) fogão dako industrial (02 queimadores), 01 (uma) mesa madeira com quatro 
cadeiras, 02 (duas) maquinas overloque industrial, 02 (duas) maquinas retas industriais, 01( 
hum) copiadora — fax — impressora Officejet, 01 (um) aparelho de telefone celular gradient , 

perfazendo um acervo total no valor de R$ 3.196,95 (três mil, cento noventa seis reais e  
noventa cinco centavos). Será constituído ainda de: 

a) Recursos resultantes de doações sem encargos, contribuições em dinheiro, valores, 
bens móveis e imóveis que receber de pessoas físicas e jurídicas; 

b) Rendimentos de qualquer natureza que venha auferir;